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Kemin kaupunginkirjaston

Valitse tästä vihkosta yksi (1) kirja jokaisesta osiosta eli yhteensä
kuusi (6) kirjaa. Valitse jokaisesta ryhmästä sellainen kirja, joka
sinua kiinnostaa. Voit lukea kirjat haluamassasi järjestyksessä.  
Joistakin kirjoista löytyy myös selkokielinen versio, sovi opettajan
kanssa jos haluat lukea sen.

Pyydä opettajan tai vanhemman kuittaus listaan, kun olet lukenut
kirjan. Kun olet lukenut kaikki kuusi kirjaa, saat opettajaltasi
lukudiplomin. Diplomin jakamisen ajankohdasta päättää
opettaja. 

Jokaiseen luettuun kirjaan liittyy pieni tehtävä. Tehtävät löytyvät
jokaisen listan lopusta. Sovi tehtävien tekemisestä ja
tarkistamisesta opettajasi kanssa. 

Diplomin suorittaminen



Aho, Maria: Kaikki menee, Jessiina TAI jokin kirja Cheertytöt-sarjasta 
Benjamin, Ali: Mitä sain tietää meduusoista
Boyne, John: Leijuva poika TAI Nooa Notkoniitty karkaa kotoa
Brallier, Max: Maailman viimeiset tyypit TAI jokin kirja sarjasta
Cassidy, Cathy: Kirsikkasydän TAI jokin kirja Suklaamuruset-sarjasta
Florence, Debbi Michiko: Homma hallussa, Keiko Carter TAI Pää kylmänä, Jenna Sakai
Frantz, Eva: Osasto 23 TAI Yön kuningatar
Hai, Magdalena: Kerjäläisprinsessa TAI jokin kirja Gigi ja Henry –sarjasta TAI

Ikola, Markus: Jasu TAI jokin kirja Jasu-sarjasta
Jägerfeld, Jenny: Comedy Queen TAI Mun huikea elämä
Kelly, Jaqueline: Luonnonlapsi Calpurnia Tate
Larsson, Åsa: Loitsusauva TAI jokin kirja Pax-sarjasta
Lish, Mikki & Ngai, Kelly: Taikuuden talo TAI Taikurin kartta
Ohlsson, Kristina: Lasilapset TAI jokin kirja Lasilapset-sarjasta
Palacio, J. R.: Ihme TAI Auggie ja minä : kolme Ihme-tarinaa
Parvela, Timo: Kutsu TAI jokin kirja Kepler62-sarjasta
Pettersen, Siri: Kupla
Pichon, Liz: Tom Gatesin mahtava maailma TAI jokin kirja Tom Gates –sarjasta
Puikkonen, Arja: Äänihäkki TAI Löytölintu
Riordan, Rick: Syvyyksien tytär
Rodkey, Geoff: Tapperin kaksoset sotajalalla (keskenään) TAI Tapperin kaksoset aarrejahdissa
Walliams, David: Maailman rikkain poika TAI jokin muu Walliamsin romaani
Wegelius, Jakob: Merten gorilla TAI Hudson Queenin ruusu
Veirto, Kalle: Jyrsijöiden haaste TAI jokin kirja Sählymestarit-sarjasta
Widmark, Martin: Ruusun salaisuus

                                      Haiseva käsi (myös selkokirja) TAI Kuolleiden kirja (myös selkokirja)

      Tai muu opettajan kanssa sovittu kertomakirjallisuuden kirja.
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Lasten- ja nuorten kertomakirjallisuus

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kerro omin sanoin kirjan jännästä tai hauskasta kohdasta:

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Adams, Richard: Ruohometsän kansa
Alcott, Louisa M.: Pikku naisia TAI Pikku miehiä
Burnett, Frances Hodgson: Salainen puutarha
Carroll, Lewis: Liisan seikkailut Ihmemaassa (myös selkokirja)
Ende, Michael: Tarina vailla loppua TAI Momo
Kurvinen, Jorma: Susikoira Roi TAI jokin kirja Susikoira Roi –sarjasta
Le Guin, Ursula: Maameren Velho TAI jokin kirja Maameren tarinat –sarjasta
Lewis, C. S.: Velho ja leijona TAI jokin kirja Narnian tarinat –sarjasta
Lindgren, Astrid: Veljeni Leijonamieli
Montgomery, L. M.: Annan nuoruusvuodet (myös selkokirja) TAI jokin kirja Anna-sarjasta TAI

Polva, Anni: Tiina (myös selkokirja) TAI jokin kirja Tiina-sarjasta
Saint-Exupery, Antoine de: Pikku Prinssi (myös selkokirja)
Stevenson, Robert Louis: Aarresaari (myös selkokirja)
Tolkien, J. R. R.: Hobitti
Twain, Mark: Huckleberry Finnin seikkailut (myös selkokirja)

                                            Pieni runotyttö TAI jokin kirja Runotyttö-sarjasta 

       Tai muu opettajan kanssa sovittu
       klassikkokirja.
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Klassikot

Tehtävä:

Lukemani klassikko on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Kirjan hahmo kirjoittaa ystäväkirjaan. 
Kirjoita jokaiseen kohtaan jotakin. 
Jos kirjassa ei kerrota esimerkiksi 
harrastusta, voit keksiä sen itse.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Colfer, Eoin: Artemis Fowl TAI jokin kirja Artemis Fowl –sarjasta TAI 

Collins, Suzanne: Ylismaan Gregor TAI jokin kirja Alismaa-sarjasta
Dahlgren, Helena: Tähtihevosten kutsu TAI jokin kirja Sielunratsastajat-sarjasta
Doyle, Catherine: Myrskynvartijan saari TAI jokin kirja Myrskynvartija-sarjasta
Erlandsson, Karin: Helmenkalastaja TAI jokin kirja Taru Silmäterästä –sarjasta
Gaiman, Neil: Hautausmaan poika
Holly, Black & Clare, Cassandra: Rautakoe TAI jokin kirja Magisterium –sarjasta
Meloy, Colin: Sysimetsä TAI jokin kirja Sysimetsän kronikat –sarjasta
Ohtonen, Kimmo: Ikimaa: soturin tie TAI jokin Ikimaa-kirja
Parvela, Timo: Tuliterä TAI jokin kirja Sammon vartijat –sarjasta TAI 

Peltoniemi, Sari: Täältä minä karkaan TAI Taivazalan joutsen TAI jokin kirja Avaimenkantaja-sarjasta
Pullman, Philip: Kultainen kompassi TAI jokin kirja Universumien tomu –sarjasta
Riordan, Rick: Salamavaras TAI jokin kirja Percy Jackson –sarjasta TAI

Rylander, Chris: Gregin legenda TAI jokin kirja Eeppisten epäonnistumisten sarja –sarjasta
Sten, Camilla: Syvyyksissä TAI jokin kirja Synkät vedet –sarjasta
Taylor, Thomas: Malamanteri TAI jokin kirja Aaveranta-sarjasta
Townsend, Jessica: Nevermoor : Morriganin koetukset TAI jokin kirja Nevermoor-sarjasta 

                              Fowlin kaksoset TAI jokin kirja Fowlin kaksoset –sarjasta

                                   Helähdys TAI jokin kirja Varjot-sarjasta

                                  Kesämiekka TAI jokin kirja Magnus Chase –sarjasta

      Tai muu opettajan kanssa sovittu satu– tai fantasiakirja.
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Sadut ja fantasia

Tehtävä:

Lukemani kirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Piirrä päähenkilön etsintäkuulutus.
Määrittele myös löytöpalkkio. Voit myös
kirjoittaa mistä syystä päähenkilöä etsitään.

Wanted

€
Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Dahl, Roald: Tautisia tarinoita
Eliot, T. S.: Kissojen kielen kompasanakirja
Korolainen, Tuula: Mikä onni 6B
Kunnas, Kirsi: Kani Koipeliinin kuperkeikat
Kuronen, Kirsti: Likkojen lipas
Ollikainen, Aki: Merirosvo Morgan ja matruusi Hulkkonen
Pelliccioni, Sanna: Haikuja räjähtäville sydämille
Pispa, Kaija: Kärpäslätkää TAI Titulein taikasanat
Ruotanen, Atu: Hajanhujalla
Sandelin, Annika: Jos olisin sammakko
Savisaari, Aira: Joku siipi pitäis olla
Talot ovat yksin kotona : pohjoismaisia runoja lapsille
Tiihonen, Ilpo: Jees ketsuppia!
Vuorio, Maria: Ison kiven juureen

      Tai muu opettajan kanssa sovittu runokirja.
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Runokirjat

Tehtävä:
Lukemani runokirja on nimeltään:

Sen on kirjoittanut:

Valitse kirjasta runo. Järjestä runon sanat uuteen järjestykseen. Näin saat uuden,
erilaisen runon. 

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):



Di Gregorio, Giovanni: Sisarukset Grémillet : Sarahin uni TAI jokin Sisarukset Grémillet –sarjakuva
Falch, Malin: Peikkolaakso TAI jokin kirja Pohjantuli-sarjasta
Hergé: Tintti Neuvostojen maassa TAI jokin Tintti-sarjakuva
Jansson, Tove: Muumit : sarjakuvaklassikot TAI jokin Muumi-sarjakuva-albumi
Juba: Minerva : kukkia tohtori Kääkälle TAI jokin Minerva-sarjakuva
Kallio, Pauli: Kalle, pallo ja sello TAI Kalle, Kaneli ja kipsi
Muhonen, Anne: Universumin avain
Nyström, Patric: Keisarin aarre TAI Mimirin kaivon arvoitus
Russell, P. Craig: Coraline
Sfar, Joann: Pikku prinssi
Takahashi, Yoshihiro: Karhukoira Gin syntyy! TAI jokin Hopeanuoli-sarjakuva
Telgemeier, Raina: Hymy TAI Siskot

       Tai muu opettajan kanssa sovittu sarjakuva.
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Sarjakuvat

Lukemani sarjakuva on nimeltään:

Sen on piirtänyt:

Piirrä itsesi sarjakuvahahmona.

Tehtävä:

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):
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Tietokirjat

Aalto, Ilari: Jatulintarhoja ja hiidenkiukaita : nuoren arkeologin käsikirja (92.1)
Back, Roni: Tubettajan käsikirja (61.72) TAI Tubettajan päiväkirja (61.72)
Brocklehurst, Ruth: ...Murunen... maailmanhistoriaa (91)
Brooks, Ben: Rohkeiden poikien kirja TAI Rohkeiden poikien kirja 2 TAI Rohkeiden lasten kirja (99.1)
Claybourne, Anna: Ihmeellinen evoluutio (56.41)
Cruz, Carlos da: Suomalaiset tutkimusmatkailijat (99.14)
Dedopulos, Tim: Sherlock Holmesin arvoitukset (79.814)
Erra, Satu: Todellisten prinsessojen kirja : vahvoja kuninkaallisia naisia Hatšepsutista Victoriaan (99.13)
Ertimo, Laura: Vesi : Kirja maailman tärkeimmästä aineesta (55.6) TAI 

Farndon, John: Sehän toimii (60)
Favilli, Elena: Iltasatuja kapinallisille tytöille TAI Iltasatuja kapinallisille tytöille 2 (99.1)
Fritt, Alex: 100 asiaa jotka haluat tietää (50) TAI jokin kirja 100 asiaa –sarjasta
Gathen, Katharina von de: Eläinten rakkauselämä (58.9)
Gifford, Clive: Kuinka suuri on suuri? : vertailujen kirja (03)
Hawkins, Emily: Tarujen valtakunnat : löytöretki kadonneisiin kaupunkeihin (81.2) 
Marshall, Tim: Maapallo hallussa : karttoja, jotka kertovat kaiken meistä ja maailmasta (32.5)
Miklu: Paras kirja ikinä (17.3) TAI jokin Miklun kirja
Pääskysaari, Jenni: Tyttö, sinä olet... TAI Poika, sinä olet... TAI Sinä olet... (17.3)
Revenson, Jody: Harry Potter : suuri otuskirja 77.43 TAI 

Suoniemi, Karoliina: Ihan oikeat viikinkiajan lapset (92.1) TAI

                                   Yö : kirja unesta ja pimeän salaisuuksista (50)

                                      jokin Revensonin Harry Potter –aiheinen tietokirja

                                              jokin Suoniemen entisajan lapsista kertova tietokirja

      Tai muu opettajan kanssa sovittu tietokirja.

Tehtävä:

Lukemani tietokirja on nimeltään:

Minkä uuden asian opin kirjasta? Mainitse vähintään yksi asia.

Tehtävä hyväksytty (allekirjoitus ja päivämäärä):


